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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92403035U

2. Data e Regjistrimit 03/12/2019
3. Emri i Subjektit TOP TREGU TOBACCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Njesi ne katin perdhe te pallatit 
DAK'S 2009, me Nr Pasurie 342/104+2-N10 volum 62 faqja 
247 Zona Kadastrale 3866 ,Yzberisht 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Import dhe eksport  e tregtim me shumice e pakice te 

produkteve te ndryshem industriale, perfshire pije alkolike 
dhe cigare, pije freskuese te ndryshme. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise apo te treteve. 
Shoqëria mund të bëjë të gjitha operacionet tregtare, 
industriale, te pasurive te luajteshmem dhe te pasurive te 
paluajteshme, financiare dhe të kredisë pa kufizim shume, të 
nevojshme apo të dobishme per arritjen e objektit të 
shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë ngjashmëri me qëllimin e 
shoqërisë.
Ardjan Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIOSLANAI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Makine Tip Daimler me taarge: 
AA 976 MJ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOP TREGU TOBACCO
E-Mail: lanaiantonis@gmail.com  
Telefon: 0692771213  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-420266-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437979-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesi ne katin perdhe te pallatit DAK'S 2009, me Nr Pasurie 342/104+2-N10 volum 62 
faqja 247 Zona Kadastrale 3866 ,Yzberisht;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", Nd.110, H.18, Ap.1, Njesia Administrative Nr.5, 1022;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBD55C2-F3D7-4C8F-9DD1-A1E693F60FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2383D3-3A5A-441B-895B-D7EAD195C0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC12DB6-43E4-4806-872B-E4B1FB702E1A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444430-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 26.12.2019, të asamblesë së 
përgjithshme ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Makine Tip Daimler me taarge: AA 976 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445665-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.01.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit ANTONIOS LANAI dhe emerimin 
ne vend te tij te Ardjan Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardjan Sulaj")                      Nga data "06/01/2020             
Ne daten "06/01/2025
eshte larguar administratori:            ("ANTONIOS LANAI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EADA7E-FB5F-491B-BF45-4CCEA9CDD2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41957D7-CB60-4476-A4AC-D2B5B966E3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41957D7-CB60-4476-A4AC-D2B5B966E3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B779DF-105A-4EB7-9D8A-4CAF3E8A58E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D7206B-36EA-46ED-A504-57BB2DE4CD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D7206B-36EA-46ED-A504-57BB2DE4CD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FFCDF5-9A6B-4EF2-A6A6-6B81FE7A9F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00175E3-1EFB-4FFA-BEF5-1566139C7625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00175E3-1EFB-4FFA-BEF5-1566139C7625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59E6D11-8132-4DE4-ABCA-70A47A83379B
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(i nëpunësit të sportelit)


